平成 24 年 2月 14 日

各      位

会 社 名  横浜ゴム株式会社

代表者名  代表取締役会長兼 CEO    南雲 忠信

コード番号 5101 東証・大証・名証 第 1部

問合せ先  取締役執行役員 経理部長  森田 史夫

（TEL．   03 － 5400 － 4520）

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 23 年 11 月 10 日に公表いたしました平成 23年 12 月期連結累計期間の業績予想と、本日公表の実績に

差異が生じましたのでお知らせ致します。

記

１.平成 23 年 12 月期における連結業績予想と実績の差異

（平成 23年 4 月 1日～平成 23 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

460,000

百万円

21,000

百万円

15,000

百万円

8,500

円 銭

25.37

実 績 値 （Ｂ） 465,133 26,290 20,717 11,618 34.68

増減額（Ｂ－Ａ） ＋5,133 ＋5,290 ＋5,717  ＋3,118 －

増減率（％）  ＋1.1 ＋25.2 ＋38.1 ＋36.7 －

（ご参考）前 期 実 績

（ 平 成 23 年 3 月 期 ）
519,742 29,490 23,356 13,923 41.55

 ２．差異の理由

タイヤ事業を主とした売上増、各種コスト改善等を実施したことにより、売上高、営業利益、経常利益、

当期純利益ともに前回予想を上回りました。

以  上